
Dobrý den, spolupracovnice a spolupracovníci.
V nabídkovém letáku Vám nabízíme rodinnou rekreaci pro Vás a Vaše děti
v době jarních prázdnin roku 2022, které jsou v České republice, region

Brněnsko a okolí v termínu 7.3.2022 až 13.3.2022.
Na tuto akci organizuje naše ZO OS KOVO ABB Brno společnou dopravu autobusem
z centra Brna, přesněji, bude-li to možné tak opět z parkoviště naproti OD TESCO
Dornych, tedy z místa, ulice Úzká/Dornych, které historicky využíváme.

Autobus odjíždí v sobotu 5.3.2022 v ranních hodinách, (mezi 7.30 až 8.00),ten kdo
pojede individuálně musí být u nás řádně nahlášen a veden, tak aby vedoucí zájezdu za
naši organizaci měl přehled. Všechny informace Vám řádně a včas poskytneme, v tomto
prvním termínu (do 23.12.2021) nám jde především o sběr informací, vyplněním
přihlášky, zda vůbec kapacitu celého autobusu, případně celého hotelu jsme schopni
naplnit.
Hygienicko-epidemiologická situace:
Podle informací SK partnera je a bude pořádání těchto akcí povoleno.
Je doporučeno, aby účastníci aktivit byli očkováni, nebo měli do 5ti.měsíců od prodělání
nemoci COVID 19.
Ostatní věci budou upřesňovány.
Dotazy a Váš zájem směřujte na adresy z letáku, potřebujeme min. informace o počtu
osob a věku dětí. Také potřebujeme kompletní údaje pro spojení s Vámi: telefon a
emailovou adresu.
Preferujeme psanou, emailovou komunikaci.
Děkujeme Vám za Váš zájem i předběžné informace.
S každým s Vás se spojíme a vystavíme Vám cenovou kalkulaci.

Za organizátory: Jiří Bohdan, Monika Turková


